שתהא הגדרה קבועה לתקופת כל תחשיב חליפי, גם אם הוא ייערך על בסיס מיטיב (ובלבד

הבסיס).

בהתחשב באופי ההליך .33 מכל הטעמים המפורטים לעיל. החלטנו אפוא לדחות את הערר,

אין צו להוצאות. –ובהשתלשלות העניינים בערר

יום. 45זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך

.הצדדיםבהעדר, 23/02/2022, תשפ"ב'כ"ב אדר א, היוםניתנה